

Meyvə yığımını davam edir

Qəbələ rayonunun iqtisadiyyatında əsas yerlərdən birini tutan bağçılıq kənd əhalisinin əsas məşğuliyyət sahəsi hesab olunur. Meyvə bağlarında bol məh-



sul yetişdirən kəndlilər bu günlərdə qoz, fındıq və şabalıd yığımına başlayıblar.

Rayonda 4678 hektar fındıq, 326 hektar qoz, 390 hektar şabalıd bağı mövcuddur. Fermerlər və torpaq mülkiyyətçiləri fındıq bağından topladıqları məhsulu yerli bazarlara çıxarmaqla yanaşı, sərfəli qiymətə



fındıq emalı müəssisəsinin kəndlərdəki məhsul qəbulu məntəqələrinə də satırlar. Ra-

yonda bir fındıq emalı zavodu, eləcə də kiçik fındıq emalı müəssisələri fəaliyyət göstərir. Bu da kəndlilərin ildən-ildən fındıq bağlarını genişləndirməyə və məhsuldarlığı daha da artırmağa həvəsləndirir. Son bir ildə rayonda 900 hektar sahədə yeni fındıq bağı salınıb.

Həmçinin Qəbələnin qoz və



şabalıd bağlarında yetişən bol məhsulun vaxtında və itkisiz toplanılması üçün bağlarda iməciliklər təşkil olunur. Kəndlilər topladıqları məhsulu öz həyətlərində münasib qiymətə müştərilərə satırlar.

Qeyd edək ki, qəbələli fermerlər son bir ildə 10 hektar sahədə yeni şabalıd və 15 hektar qoz bağı salıblar.

“Qəbələ”

İtaliyanın Udineza Universitetinin tələbələri Qəbələ rayonunda fəaliyyət göstərən “ASPI-AGRO” MMC-nin “Savalan” üzüm emalı və şərab istehsalat zavodunda elmi istehsalat təcrübəsi keçməyə başlayıblar.

İtaliyada üzüm texnologiyası üzrə təhsil alan tələbələr əvvəlcə zavodda “Savalan” brendi ilə istehsal olunan məhsulların keyfiyyəti, saxlanılma şəraiti və şərabların xarici bazara ixracı barədə məlumat əldə ediblər. Bildirilib ki, zavodun 343 hektar sahədə üzüm bağı mövcuddur. Bunun 298 hektarı texniki, 45 hektarı isə süfrə növlərindən olan üzüm bağlarıdır. Şirkətin Qəbələ rayonundakı üzüm bağlarında İtaliya və Fransadan gətirilən 21 növ texniki və 14 növ süfrə üzüm sortları yetişdirilir. Hazırda zavodda “Savalan” brendi ilə 16 çeşiddə şərab istehsal olunur və onların eksəriyyəti xarici ölkələrə ixrac edilir. Zavodun məhsulları bir sıra beynəlxalq şərab və dequstasiya sərğilərində qızıl medal qazanıb.

Tələbə Filippo Montaqner bildirir ki, təhsil aldığı üç il ərzində ilk dəfə xarici ölkədə ixtisası üzrə təcrübə keçir. O, Qəbələdə müasir avadanlıqlarla təchiz edilən “Savalan” şərab zavodunun fəaliyyətini, burada təcrübə keçmək üçün İtaliyalı tələbələrə yaradılan şəraiti yüksək qiymətləndirib. Rayonun təbiətinə, insanların qonaqpərvərliyinə, milli yeməklərimizə heyran qaldığını bildirib. “Biz bilirik ki, bu

İtaliyalı tələbələr Qəbələdə istehsalat təcrübəsi keçirlər

müəssisə İtaliya şirkətləri və Udineza Universiteti ilə sıx əməkdaşlıq edir. “Savalan” şərabları İtaliyada keçirilən sərğilərdə nümayiş olunur. İtaliya-

şərablarını çox bəyəndiyini, onun keyfiyyətinin və istehsal texnologiyasının tam fərqləndiyini və heç də Avropa şərablarından geri qalmadığını bildirib.



dan gətirilmiş avadanlıqların quraşdırıldığı bu zavodda 7 ildir ki, texnoloq kimi çalışan İtaliyalı mütəxəssislər Daniel Dandrea və Elisa Vagnoni bizim burada yaxşı təcrübə qazanmağımıza kömək edir. Zavodun bir neçə yerli işçisi müxtəlif vaxtlarda İtaliyada təcrübə keçərək və İtaliyalı mütəxəssislərlə birgə işləyərək bizim dildə danışmağı öyrənib, ona görə də biz bu gün burada onlarla ünsiyyət qurmaqda çətinlik çəkmirik.”

Digər tələbə Allesandro Sant isə İtaliya şərablarının dünyada məşhur olmasına baxmayaraq, qədim şərabçılıq ənənələrinə malik Azərbaycanda da istehsal edilən “Savalan”

“Burada təcrübə keçməyimiz, yaxşı qidalanmağımız, istirahətimiz üçün hər cür şərait yaradılıb. İtaliyada belə böyük üzüm plantasiyası olan şərab zavodları çox azdır. Bizim zavodların hər birində 5-6 çeşiddə şərab istehsal olunursa, İtaliya texnologiyasının tətbiq edildiyi “Savalan” şərab zavodunda 16 çeşiddə məhsul istehsal edilir və xarici bazarlara çıxarılır”, - deyərək qeyd edib.

İtaliyalı tələbələr “Savalan” üzüm emalı və şərab istehsalat zavodunda 3 aylıq elmi istehsalat təcrübəsi zamanı üzüm bağlarına qulluq edəcək, istehsal prosesi və laboratoriya analizləri ilə yaxından tanış olacaqlar.

“Qəbələ”

Hazırda himayəsində işləməyən həyat yoldaşı və azyaşlı 2 uşaq olan işçi 540 manat əməkhaqqı alırsa, ondan əməkhaqqından gəlir vergisi necə tutulur?

Vergilər Nazirliyinin Media və Kommunikasiya Mərkəzindən AZƏRTAC-ın sualına cavab olaraq bildirilib ki, əsas iş yerində (əmək kitabçasının olduğu yerdə) maddə 108-ə əsasən əldə edilən aylıq gəlir 2500 manatadək olduqda ölkə üzrə yaşayış minimumunun 1 misli (2017-ci il üzrə 155 manat) məbləğində olan hissəsi gəlir

Gəlir vergisində güzəşt

vergisindən azaddır.

Eyni zamanda, fiziki şəxsin əsas iş yerində (əmək kitabçasının olduğu iş yerində) maddə 108-ə əsasən əldə etdiyi gəliri himayəsində 3 nəfər olması ilə əlaqədar müvafiq təsdiqedicilərin sənədləri (ər və arvadın birinin güzəştindən istifadə edib-etməməsi barədə onların əsas iş yerindən işəgötürənin arayışı və Azərbaycan Respublikası Vergilər Nazirliyinin təsdiq etdiyi formada yerli icra hakimiyyəti və ya

bələdiyyələr tərəfindən verilmiş arayış) təqdim edildiyi halda 50 manat məbləğində azaldılır.

Beləliklə də, qeyd olunan hal üzrə əsas iş yerində aylıq əməkhaqqı 540 manat olduğu və qeyd edilən güzəşt hüququnu təsdiq edən sənədlər təqdim edildiyi təqdirdə ödənilməli olan gəlir vergisinin məbləği $(540 - 155 - 50) * 14\% = 46,9$ manat təşkil edir. Əsas iş yeri olmadığı təqdirdə isə əməkhaqqının tam məbləğindən gəlir vergisi tutulur.

Həmçinin qeyd olunub ki, təqaüd, pensiya və işsizlik müavinəti alan şəxslər (uşaqlardan başqa), dövlət təminatında olan şəxslər (texniki-peşə məktəblərinin şagirdləri, uşaq və körpə evlərində tərbiyə alanlar), xüsusi məktəblərin şagirdləri və internat evlərində olan, saxlanmasına görə qəyyumlarından haqq alınmayan uşaqlar, habelə tam dövlət təminatında olan məktəblər yanında internatlarda olan uşaqlar himayədə olanlara aid edilmir.

AZƏRTAC

Kəndin payız mənzərəsi

İsti yay öz yerini sərin və yağışlı payıza verdi. Kəndlilər il boyu çəkdiyi zəhmətin bəhrəsini götürməyə, eyni zamanda gələcək ilin məhsulunun bünövrəsini qoymağa başlamışlar. Bu günə qədər Qəbələdə bağlardan 5000 tona qədər fındıq yığılıb. 70 ton quru tütün təhvil verilib. Heyvandarlığın qış üçün etibarlı yem bazasını təmin etmək sahəsində son işlər görülür.

Tövlələr soyuq qışa hazırlanır. Bağlarda yeni əkiləcək ağacların yeri müəyyənləşdirilir. Ağacların qurumuş qol-budaqları kəsilir.

Payızlıq taxıl əkininə hazırlığın da qızgın çağıdır. Tarlalarda şum çıxarılır. Əkiləcək toxumlara bir daha diqqət yetirilir, dərmanlanıb xüsusi kisələrə yığılır. Bir sözlə, kəndin payız günləri də yay fəslə kimi iş-güclüdür.

«Qəbələ»

2017-ci ili oktyabr ayı ərzində vergi orqanına təqdim edilməli olan bəyannamələr və ödənilməli vergilər barədə

YADDAŞ

2017-ci ilin sentyabr ayına görə vergi ödəyiciləri tərəfindən tədiyəçisi olduqları

❖Əlavə dəyər vergisi bəyannaməsi,

❖Aksiz bəyannaməsi,

❖Yol vergisi bəyannaməsi,

❖Mədən vergisi bəyannaməsi,

❖Pul vəsaitlərinin nağd çıxarılmasına görə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi və

❖Uduşlardan (mükafatlardan) əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi cari ilin oktyabr ayının 20-dən gec olmayaraq ver-

gi orqanına təqdim edilməli və təqdim edilmiş bəyannamələr üzrə hesablanmış vergilər həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

❖Daşınmaz əmlakın təqdim edilməsi üzrə Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi cari ilin oktyabr ayının 20-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməlidir (vergi əməliyyat aparıldığı gün - 1 bank günü ərzində ödənilir).

2017-ci ilin 3-cü rübünə görə vergi ödəyiciləri tərəfindən tədiyəçisi olduqları

❖Sadələşdirilmiş verginin bəyannaməsi və

❖Ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi cari ilin oktyabr ayının 20-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməlidir (vergi əməliyyat aparıldığı gün - 1 bank günü ərzində ödənilir).

❖Maddə 108-ə əsasən əldə edilən gəlirdən ödəmə mənbəyində tutulan vergi bəyannaməsi (ƏDV və Sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri istisna olmaqla) cari ilin oktyabr ayının 20-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və sentyabr ayı üzrə hesablanmış vergi həmin müddə-

tədə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir (ƏDV və Sadələşdirilmiş vergi ödəyiciləri bəyannaməni illik - növbəti ilin yanvar ayının 31-dən gec olmayaraq təqdim edirlər).

❖Xüsusi notariusların gəlir vergisi bəyannaməsi cari ilin oktyabr ayının 20-dən gec olmayaraq vergi orqanına təqdim edilməli və sentyabr ayı üzrə hesablanmış gəlir vergisi həmin müddətdə tam həcmdə dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

❖Dövlət rüsumu haqqında hesabat cari ilin oktyabr ayının 20-dək vergi orqanına təqdim edilməlidir; notariat hərəkətlərinə görə dövlət rüsumu notarius tərəfindən qəbul edilərək 2 bank günü, xarici ölkələrdəki diplomatik nümayəndəliklərdə aparılan konsulluq əməliyyatları üçün alınan dövlət rüsumu 1 ay, digər dövlət rüsumları isə tutulduqdan sonra 1 bank günü ərzində dövlət

büdcəsinə köçürülməlidir.

Gəlir və mənfəət vergisi ödəyiciləri tərəfindən 2017-ci ilin 3-cü rübü üzrə hesablanmış cari ödəmələr oktyabr ayının 16-dən gec olmayaraq dövlət büdcəsinə ödənilməlidir.

Bəyannamələr müəyyən edilən müddətdə təqdim edilmədikdə 40 manat məbləğində maliyyə sanksiyası tətbiq edilir (VM, 57), vergilər vaxtında ödənilmədikdə isə bir ildən çox olmaqla ötmüş hər bir gün üçün 0,1 faiz məbləğində faiz tutulur (VM, 59).

Hörmətli vergi ödəyiciləri, Bəyannamələrinizi və bəyannamələr üzrə hesablanmış vergiləri Vergilər Nazirliyinin İnternet Vergi İdarəsi portalı vasitəsi ilə elektron qaydada təqdim edə və ödəyə bilərsiniz. Bununla vaxtınıza qənaət etmiş olarsınız.

10 sayılı Ərazi Vergilər İdarəsi.